
OSALLISTUMISSITOUMUS Älykäs hoiva - Tekoäly- ja teknologiaosaaminen ikääntyneiden ja 
vammaisten palveluissa -HANKKEESEEN

Metropolia Ammattikorkeakoulu hakee rahoitusta hankkeelle Älykäs hoiva - Tekoäly- ja 
teknologiaosaaminen ikääntyneiden ja vammaisten palveluissa (ryhmätunnus Eura2021-
järjestelmässä: R-03153) (myöhemmin Hanke) Etelä-Suomen ESR+ aluehaku erityistavoite 4.2. Uutta 
osaamista työelämään (KASEVK-145) -rahoitushausta, joka on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 
ohjelman erityistavoitteen 4.2 Uutta osaamista työelämään mukainen. Haku päättyy 7.4.2026. 
Rahoituksesta päättävä viranomainen on Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus. Hanke toteutetaan ajalla 
1.11.2026-30.4.2029. 

Kyseessä on ryhmähanke, jossa Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2094551-1) on 
päätoteuttaja ja osatoteuttajina ovat Hämeen ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 2617489-3), Kanta-
Hämeen hyvinvointialue (Y-tunnus: 3221307-8) ja Laurea-ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus: 1046216-1).

Tämän sitoumuksen tarkoituksena on sopia alustavasti Vantaan ja Keravan Hyvinvointialueen 
(myöhemmin Yhteistyökumppani) osallistumisesta hankkeeseen. 

Yhteistyökumppani sitoutuu osallistumaan hankkeeseen, mikäli haettu rahoitus myönnetään ja hanke 
toteutuu. Kyseessä on rahoitushakemuksen liitteeksi laadittu osallistumisaikomus, eikä tämä sitoumus 
muodosta vielä varsinaista sopimusta. Varsinainen sopimus laaditaan hankkeen käynnistyessä. 
Yhteistyökumppani ei ole hankkeen varsinainen toteuttaja, eikä hanketuenhakija/saaja. Päätoteuttaja ja 
osatoteuttajat ovat hanketuenhakijoita/saajia ja vastaavat rahoittajalle hankkeen toteuttamisesta ja 
raportoinnista. Tähän sitoumukseen ei liity taloudellisia sitoumuksia.

Hankkeen päätavoitteena on:  

Lisätä ja vahvistaa tekoälyn ja muun digitaalisen teknologian sekä tiedolla johtamisen hyödyntämistä 
ikääntyneiden ja vammaisten palveluissa.

1) Vahvistaa henkilöstön osaamista ja työhyvinvointia palvelutuotannon arjessa teknologiaa ja tekoälyä 
hyödyntäen

2) Uusien toimintatapojen kehittäminen oppimisen ja osaamisen juurruttamiseksi arjen asiakastyön 
käytäntöihin

3) Sujuvien, asiakkaan tarpeista lähtevien palveluprosessien yhteiskehittäminen kotihoidon, 
kotikuntoutuksen ja etäkotihoidon välillä 

4) Johtamisprosessien vaikuttavuuden ja moniäänisyyden vahvistaminen ikääntyneiden palveluissa ja 
niihin liittyvän teknologian hyödyntämisessä

 

Yhteistyökumppanin roolista on alustavasti sovittu seuraavasti: 

- nimeää oman edustajansa Älykäs hoiva - Tekoäly- ja teknologiaosaaminen ikääntyneiden ja 
vammaisten palveluissa -hankkeen ohjausryhmään ja tarjoaa asiantuntemuksensa hankkeen 

käyttöön ohjausryhmään osallistumisen kautta.

- tarjoaa asiantuntemuksensa Hankkeen työpakettien toteutukseen

- nimeää Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Hankkeeseen osallistuvat työntekijät 

mikrokurssien pilotointiin, koulutuksiin ja antamaan palautetta koulutuksista (alustavana 

tavoitteena noin 30 hlöä).

o 5 henkilöä koulutusten suunnitteluun 2 x 1–2 h 

o 1–2 henkilöä koulutusten yhteiskehittämisen työpajoihin 2 x 3 h

- juurruttaa hankkeessa kehitetyt ohjausmallit mahdollisuuksien mukaan käyttöönsä.

- viestii Hankkeesta ja sen tuloksista hyödyntäen esimerkiksi nettisivuja ja uutiskirjeitä.

Tietosuoja ja jatkosopimukset: 



Mahdolliset henkilötietojen käsittelyyn tai muihin vastuukysymyksiin liittyvät käytännöt sovitaan 

tarkemmin erillisessä sopimuksessa, joka laaditaan, mikäli haettu rahoitus myönnetään.

Hankkeen yhteyshenkilö Metropolia Ammattikorkeakoulussa, puhelinnumero ja sähköpostiosoite: Panu 

Karhinen, panu.karhinen@metropolia.fi, 040 148 3947

Hankkeen yhteyshenkilö Vantaa ja Kerava Hyvinvointialueella, puhelinnumero ja sähköpostiosoite: Aila 
Halonen, aila.halonen@vakehyva.fi, 050 314 5629

Allekirjoitus

Tämä sitoumus on allekirjoitettu sähköisellä allekirjoitusjärjestelmällä, joka on todentanut allekirjoitukset. 
Tästä sitoumuksesta on jaettu yhtä todistusvoimaiset kappaleet yhteistyökumppanille, hankkeen 
toteuttajille sekä Rahoittavalle viranomaiselle. 

Allekirjoittaja vakuuttaa, että hän on toimivaltainen (ovat toimivaltaisia) allekirjoittamaan tämän 
sopimuksen yhteistyökumppanin puolesta. 


